PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	             РЕШЕНИЕ

 29 сентября  2016 г. № 68

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений, находящихся в собственности  муниципального образования     «Дорогобужский район» Смоленской области

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений, находящихся в собственности  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное  решением Дорогобужской  районной Думы  от  30.06.2010 № 53, решение  постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 26.06.2013     № 35, Дорогобужская  районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное решением Дорогобужской районной Думы от 30.06.2010 № 53 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в подпункте в) пункта 2.1. слово «здравоохранения» исключить;

1.2. пункт 2.1. дополнить подпунктом д) следующего содержания:

«д) медицинским работникам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дорогобужская центральная районная больница».»;

1.3. в пункте 3.1  слова «Отдел по управлению имуществом Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;

1.4. во втором абзаце пункта 3.2 слова «Отделом по управлению имуществом Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» заменить словами «Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;

1.5. в пункте 3.8 слова «Отдел по управлению имуществом Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Край Дорогобужский».
Председатель

Дорогобужской районной Думы

В.В. Таранов

_1458646456.doc
[image: image1.png]